АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИКОЛЬСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.10.2018 № 169
            д. Никола

  О проведении публичных

 слушаний  об утверждении

проекта межевания территории
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации кодекса» (с изменениями и дополнениями), статьей  43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Никольское, утвержденным решением Совета муниципального образования Никольское от 20.10.2009 № 11 (с изменениями и дополнениями), на основании Устава, администрация муниципального образования Никольское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания об утверждении проекта межевания территории для размещения объекта (многоквартирный жилой дом), расположенного по адресу: Вологодская область, Устюженский муниципальный район, муниципальное образование Никольское, д.Никола, ул. Корелякова, дом 118.
2. Назначить время, дату и место проведения публичных слушаний об утверждении проекта межевания территории:

- время проведения: 14 час.00 мин.,

- дата проведения: 12 ноября 2018 года,

          - место проведения: Вологодская область, Устюженский район, д.Никола,

ул. Корелякова, дом 118.

3. Правом на участие в публичных слушаниях обладают правообладатели земельных участков, граничащих с земельным участком  местоположение: Вологодская область, Устюженский район, д.Никола, ул. Корелякова, дом 118.
4. Организовать проведение публичных слушаний и назначить докладчиком по выносимому вопросу Сущеву Е.Г., ведущего  специалиста по земельным вопросам администрации муниципального образования Никольское.
5. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Никольское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального
образования Никольское                                                                 Т.А.Парфенова